Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.04.2009 г. № 207

«О типовых договорах купли-продажи объектов муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 149-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности, и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.04.2009 г. № 207 «О типовых договорах купли – продажи объектов муниципальной собственности» следующие изменения:

пункт 5 исключить;

пункты 6 и 7 считать соответственно пунктами 5 и 6.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель комиссии Юмагужин С.У.) и заместителя главы Администрации по экономике Кильдиярова Б.М.
	Председатель Совета
	Н.А. Тажитдинов

г.Сибай

«_24__»___12____2009г.

№__352___